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DINAFEM - Blue Critical
Auto
Cena 26,60 zł

Cena poprzednia 38,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - BLUE CRITICAL AUTO

Blue Critical Auto od Dinafem to automatyczna indica powstała z połączenia Critical+ Auto i Auto Blueberry. Rośliny są
bardzo łatwe, pełne wigoru, a mimo niewielkich rozmiarów potrafią indoor nagrodzić Plonem 400-500g/m2 a outdoor
50-170g/roślinę. Potrzebują na to 70-80 dni.
Przy chłodniejszych nocach nabierają fioletowej barwy. Smak i aromat są mocne, wyraźnie wyczuć można cytrynę, borówki
amerykańskie i sosnę. Działanie jest silne i długie, fizyczne i przeciwbólowe. Idealnie nadaje się gdy potrzebujesz relaksu.

Połączenie Auto Blueberry i Critical+ Autoflowering. Dominująca Indica, silna i produktywna odmiana średniego wzrostu.
Gotowa w dwa miesiące. Wytwarza gęste, ogromne pąki pokryte żywicą. Produkt końcowy wyróżnia się najwyższą jakością,
fascynującym zapachem i przyciągającym kolorem. Łatwa w uprawie. Głęboki, owocowy smak i aromat z wyraźnymi nutami
cytryny, owoców leśnych i sosny. Silne, bardziej fizyczne działanie, odprężające i długotrwałe.

Nasiona marihuany Blue Critical Autokwitnące z Dinafem Seeds to odmiana marihuany autokwitnącej feminizowanej z
dominacją Indica, która pochodzi z połączenia Critical + Autoflowering i Auto Blueberry. Wynikiem jest hybryda autokwitnąca
najwyższej jakości, która odznacza się całą szlachetnością genetyczną dwóch wyjątkowych odmian cannabis.

Celem stworzenia tej rośliny było pragnienie pełnego dogodzenia zmysłom. Nasiono Cannabis Blue Critical Autokwitnąca to
elegancka i silna roślina marihuany o średniej wysokości i krótkim okresie kwitnienia, która wytwarza ogromne i gęste topy
pokryte żywicą. Chodzi o doskonałą cannabis, która wyróżnia się swoim fascynującym zapachem i przyciągającym kolorem.

Blue Critical Auto nabywa piękne tonacje fioletowo/purpurowe jeśli temperatura w nocy, w jakich przebywa roślina jest
niższa o ok. 10ºC od dziennej. Nasiono marihuany Blue Critical Autokwitnąca może być uprawiane na zewnątrz i
wewnątrz przez plantatorów ekspertów i debiutantów, którzy bez problemu uzyskują produkt końcowy wysokiej jakości.
Zaleca się dodanie 30% kokosa i podlewanie często ale niewielką ilością wody. Szacuje się, że ta roślina marihuany potrzebuje
2 miesięcy na dojrzewanie w celu osiągnięcia optymalnej jakości produktu.

Nasiona marihuany Blue Critical Autokwitnącej charakteryzują się głębokim aromatem i smakiem owocowym z
nutami cytryny, owoców leśnych i sosny. Jej działanie jest silne, bardziej fizyczne niż umysłowe, odprężające i długotrwałe.
To doskonała odmiana marihuany do odprężenia się w samotności lub w dobrym towarzystwie.

Rodzaj - Autoflowering (Indoor i Outdoor)
Genotyp - Głównie Indica
Geny - Critical+ Auto x Blueberry Auto
Wysokość - Niskie (do 80cm)
Czas kwitnienia - 5 - 7 tygodni
Plon - Duży (do 500g/m2 Indoor)
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1szt. - 38zł
3szt. - 88zł
5szt. - 145zł
10szt. - 290zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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